(Původní stavebník, Nový stavebník a Město dále jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Město a Původní stavebník spolu uzavřeli dne 21.09.2022 smlouvu o poskytnutí investičního 

příspěvku, na základě které se Původní stavebník zavázal poskytnout Městu investiční 

příspěvek ve výši 6 994 240,- Kč (šest milionů devět set devadesát čtyři tisíc dvě stě 

čtyřicet korun českých), který bude Městem použit na protipovodňová opatření v městské 

části města Brno-Židenice nebo na výstavbu MŠ a ZŠ v areálu Nové Zbrojovky (dále jen 

„Smlouva objektu D2+D3) ); kopie Smlouvy objektu D2+D3 tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.